Республика Карелия
Администрация
Пудожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2017г.                                                                                                   №62 -п
г. Пудож

О внесении изменений в  Мероприятия муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Пудожском городском поселении в 2016-2018годах»  утвержденные Постановление Администрации Пудожского городского поселения № 134-п от 12.05.2016г. « Об  утверждении муниципальной Программы «Повышение безопасности дорожного движения в Пудожском городском поселении в  2016-2018годах»

	Руководствуясь Федеральным законом «О безопасности дорожного движения» от 10.12.2006 года № 196-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом Пудожского городского поселения, Администрация Пудожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Дополнить пункт 2 «Совершенствование системы управления дорожным движением, на территории Пудожского городского поселения» Мероприятий муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Пудожском городском поселении в 2016-2018годах» пунктами следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный за выполнение
	Источник финансирования
	Объем вложений (тыс.руб.)

	2016 год
	2017 год
	2018 год

	2. Совершенствование системы управления дорожным движением, на территории Пудожского городского поселения

	2.3
	Обустройство пешеходного перехода по ул. Карла Маркса в районе школы №3: - установка недостающих светофорных объектов; - установка недостающих барьерных ограждений; - установка недостающих дорожных знаков; - устройство недостающих искусственных дорожных неровностей; - нанесение горизонтальной разметки.
	Зам. Главы администрации

Бюджет Пужожского городского поселения

0

91,58

0

	Субсидия РК
	0
	366,32

0

	2.4
	Установка недостающих дорожных знаков
	Зам. Главы администрации
	Бюджет Пужожского городского поселения
	0
	48,0
	0

Субсидия РК

	0
	192,0
	0

 2.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Пудожского городского поселения.

Глава Пудожского
  городского поселения                                                                А.В. Ладыгин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]